Deum, hoc solummodo cupientes, in pace quiescere in idipsum.

**TIT. LXXXVIII. De triplici prælatorum timore.**

Trifarius est timor prælatorum: Ne audientium animos exquisitorum verborum apparatus commoveat, ne interni judicis oculos immoderati usus offendant, ne justitiæ retributio in præsentem eis fiat.

**TIT. LXXXIX. De triplici sanctorum dolore.**

Triformis est sanctorum dolor, quia distant de paradiso, quia detinentur in exilio, qui differuntur a regno.

**TIT. XC. Quæ sint in Christo montium monte.**

*Mons conglutatus, mons pinguis, etc. (Psal. LXVII).* In monte montium Christo fuerunt hæc duo: coagululum passionis, et pinguedo sanctitatis. Item vitulus novellus, vitulus de armento, vitulus saginatus.

**TIT. XCI. De variis portis.**

Portas suas habet mundus quibus stulte ingredi nititur ad Deum. Quæ sunt corrupta sensualitas, et incesta cupiditas. Unde est: *Appropinquaverunt usque ad portas mortis (Psal. cvi)*. Portæ inferi sunt cæca dispensatio et dura obstinatio: *Portæ inferi non prævalebunt adversus eam (Matth. xvi)*. Portæ cæli sunt humilis potentia, quæ est porta ferrea ducens ad vitam, et amoris concordia, quæ est porta orientalis.

**TIT. XCII. De tribus lucernis.**

Tres sunt lucernæ: Regula disciplinæ in Christo, quæ accenditur ut dragma perdita inveniat; forma veritatis, quæ posita est in Evangelio super candelabrum; scientiæ puritas in corde bono, quæ illuminatur a Domino.

**TIT. XCIII. De modis quibus interrogat Deus.**

Tribus modis interrogat nos Deus: Promulgatione præcepti, ut nota nobis obedientia fiat; injectione flagelli, ut patientia nostra proximis innotescat; revelatione secreti, ut se nobis virtus humilitatis aperiat.

**TIT. XCIV. De adversitati opponendis.**

Adversitatis tria sunt opponenda: Electorum agones et angustiae, quas patientur qui pie vivunt; redemptoris afflictiones et molestiæ, quas ei sævissimi principes intulerunt; dispositio moderatricis justitiæ, cujus altitudinem quasi virgæ Joseph summitatem non discutere, sed adorare debemus. Hæc sunt illa tria ostia, vectes et termini, quibus Dominus circumdat mare iniquitatis humanæ (*Job xxxviii*).

**TIT. XCV. De tribus postulandis ab electis.**

Electi tria postulant quæ fiant pro tempore futuro, quod in eis mortale est a vita penitus absorberi, perennis gloriæ compensatione ditari, Deum insatiabiliter sicuti est contemplari.

**TIT. XCVI. De tribus frustra optatis.**

Reprobi tria optare dicuntur: Voluptatem corpoream sibi ad sufficientiam cumulari, momentaneam